
                                                                                            
                                                                                            N 50 106

18/04/2018

                                         ლია  ნიქაცაძის  შვებულების  შესახებ

,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 62 –ემუხლის პირველი

და მე–3 პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. ნება დაერთოს საკრებულოს თავმჯდომარის პირად მდივანს ლია ნიქაცაძეს ისარგებლოს 
2018  წლის კუთვნილი შვებულების დღეებიდან  ერთი სამუშაო დღით  მიმდინარე წლის 19 
აპრილს.

 2.სამსახურში გაამოცხადების დღე 20 აპრილი.

3.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

 4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს 

ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 180-ე მუხლით დადგენილი 

წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


